
RESULTATLISTA	
  Hallsbergsträffen	
  2015-­‐05-­‐31

Distrikt:	
   Västra	
  Svealands	
  BF
Arrangör:	
   Järnvägens	
  Bågskytteförening
Tävlingsplats: Klubbens	
  bana	
  i	
  Tomta,	
  Hallsberg
Tävlingsdag: 2015-­‐05-­‐31
Tävlingsform:	
   70m/50m/50m/40m/30m/20m	
  med	
  finaler
Tävlingsledare: Anders	
  Fredriksson
Skjutledare: Leif	
  Hermansson,	
  Per-­‐Arne	
  Käck
Domare:	
   Arne	
  Gehrke,	
  Fredrik	
  Rudin,	
  Kjell	
  Fredriksson

Thomas	
  Riberg,	
  Kurt	
  Lundgren
Domarjury:	
   Anders	
  Fredriksson,	
  Fredrik	
  Rudin,	
  Kurt	
  Lundgren
Sekretariat:	
   Emil	
  Arnesson,Therese	
  Persson,	
  Jeanette	
  Lindberg

Malin	
  Käck
Antal	
  klubbar:	
  	
  23	
  st
Antal	
  distrikt:	
  8	
  st
Antal	
  nationer:	
  1	
  st
Antal	
  Svenska	
  rekord:	
  	
  2st	
  Ferlicia	
  Carlsson	
  DL	
  13,	
  Mathias	
  Andersson	
  HaHC	
  16
Antal	
  startande:	
  71st	
  

Väder:	
  molnigt,	
  ca	
  10-­‐15	
  grader,	
  vind	
  3-­‐6m/sek

Järnvägens	
  BF	
  tackar	
  alla	
  skyttar,	
  sponsorer	
  och	
  medlemmar	
  för	
  en	
  väl	
  genomförd	
  tävling



Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Statistics (Classes and Divisions)

R B C L HC MB
1 Tot. 1 Tot. 1 Tot. 1 Tot. 1 Tot. 1 Tot.

KH 0 2 2 0 0 0 0

CH 4 4 0 1 1 0 0 0

CD 2 2 0 0 1 1 0 0

JH 3 3 0 2 2 0 1 1 0

JD 3 3 1 1 2 2 0 0 0

H 12 12 1 1 14 14 4 4 0 0

D 2 2 0 3 3 1 1 0 0

SD 0 0 0 0 0 1 1

VH 2 2 0 4 4 0 0 0

VD 3 3 0 2 2 0 0 0

Total 31 31 4 4 28 28 6 6 1 1 1 1

R B C L HC MB Tot.
1 31 4 28 6 1 1 71

Total 31 4 28 6 1 1 71

RCH 4 Recurve Cadett 13 Herrar
RCD 2 Recurve Cadett 13 Damer
RJH 3 Recurve Junior 16 Herrar
RJD 3 Recurve Junior 16 Damer
RH 12 Recurve Herrar
RD 2 Recurve Damer
RVH 2 Recurve Veteran 60 Herrar
RVD 3 Recurve Veteran 60 Damer
BKH 2 Barebow Knatte 10 Herrar
BJD 1 Barebow Junior 16 Damer
BH 1 Barebow Herrar
CCH 1 Compound Cadett 13 Herrar

CJH 2 Compound Junior 16 Herrar
CJD 2 Compound Junior 16 Damer
CH 14 Compound Herrar
CD 3 Compound Damer
CVH 4 Compound Veteran 60 Herrar
CVD 2 Compound Veteran 60 Damer
LCD 1 Longbow Cadett 13 Damer
LH 4 Longbow Herrar
LD 1 Longbow Damer
HCJH 1 Handikapp Compound Junior 16 Junior 16 Herrar
MBSD 1 Motion Barebow 20m Senior 21 Damer
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

111 SVERIGE 1 1 018B 1711043 KARARIC Elvis H C H

1 016C 127799 SÖDERSTEN Dan MH C H

1 016B 1097466 SVENSSON Markus SH C H

1796 GRIMSLÖVS ALLMÄNNA IF 1 020C 1470780 JOHANSSON Anna JD R JD

2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 022B 128389 NILSSON Stefan MH R H

36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 1 019B 1375850 CARLSSON Isak JH C H

3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 020D 1548317 PRIKLONSKY Johan CH R JH

39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 011D 130005 APELKVIST Ola MH B H

1 010C 2742463 ASKLUND Lennart VH C VH

39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 023D 264933 DANIELSSON Mikael SH R H

1 017D 130477 ERIKSSON Kjell VH C H

1 022C 29842442323232 JANSSON Maria D R D

1 016D 80061723123 JULIEN Simon H C H

1 020B 1790395 LOORENTS Cheryl JD R JD

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 015D 492453 ANDERSSON Mathias JH HC JH

1 014C 523477 MOLIN Sofie SD C D

1 019C 25294 PRENTZAS Lampros SH C H

40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 006C 563976 LINDKVIST Ellinor CD R CD

1 005B 1867370 LINDSKOG Alexander CH R CH

1 007C 1867371 LINDSKOG Clara CD R CD

1 025A 1867369 LINDSKOG Mattias SH R H

1 021A 375347 OLANDER ÅHLUND Simon JH R JH

40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 025B 370494 ANDERSSON Jonatan SH R H

1 023A 101913 JANSSON Björn SH R H

40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 024C 497206 ANDERSSON Per SH R H

1 002D 1982778 ERIKSSON Maria SD MB SD

1 008A 2754551 FOHRS Hans-Åke MH L H

1 006A 1097495 GEHRKE Måns CH R CH

1 021C 1097494 GEHRKE Viktor JH R JH

1 010A 1097461 GODLUND Eva VD C VD

1 002B 2141182 GRANLUND Victor KH B KH

1 008C 19790532323 HERMANSSON Anders SH L H

1 013C 166372423231 KÄCK Caroline CD C JD

1 005A 1663724 KÄCK Mathias CH R CH

1 017B 825287 LAGNEHOLT Marcus H C H

1 024A 1097483 LINDBERG Marcus JH R H

1 023B 1736083 MAGNUSSON Roine SH R H

1 022D 2841768 MUNTER Tintin JH R H

1 009A 1097486 PERSSON Gunnar VH C VH

1 002A 1386487 RIBERG Erik KH B KH

1 005C 1979063 RIBERG Oscar CH R CH

1 007A 1097480 RUDIN Christelle JD B JD

1 016B 1097466 SVENSSON Markus SH C H

1 023C 1097490 TORESSON Klas JH R H

1 004A 1097495232 WERHAGEN William CH C CH

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1 003A 1574928 CARLSSON Felicia KD L CD

1 008D 1574929 CARLSSON Lennart MH L H

1 007B 1574927 SUNDIN Anette SD L D

7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 008B 9299 PERSSON Egon MH L H

7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 010B 129438 BENGTSSON Göran VH C VH

1 018A 975792 CARLSSON Magnus SH C H

1 016A 975753 HEDENVANG Robin JH C H

1 019A 975778 LIMÅS Joakim JH C H

1 017A 129451 LINSJÖ Glenn MH C H

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1 014D 129925 OLOFSSON Ingrid MD C D

7911 BÅGSKYTTARNA KIL 1 018C 128168 ELNEBORG Anders SH C H

1 014B 132791 JOHANSSON Malin SD C D

1 012B 153260 LUNDGREN Birgitta VD R VD

1 017C 127792 MALM Leif VH C H

1 016C 127799 SÖDERSTEN Dan MH C H

7913 BÅGSKYTTEKLUBBEN FJÄDERN 1 013A 739443 MOSSBERG Wilma JD C JD
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

7913 BÅGSKYTTEKLUBBEN FJÄDERN 1 021B 7394431231 TRINEKUNE Anna Marija JD R JD

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 024B 128143 ERIKSSON Henrik SH R H

1 022A 182054 HERMANSSON Catharina SD R D

7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 015C 1602657 BENGTSSON Carl Johan JH C JH

7940 ARBOGA BÅGSKYTTEKLUBB 1 024D 35536682342 IDLING Fredrik H R H

1 009D 128128 JOHNSON Joel VH C VH

1 018B 1711043 KARARIC Elvis H C H

1 012D 2745549 ZUBCIC Martin VH R VH

7943 FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 009B 608872 HELLMAN Ulrika VD C VD

1 011C 1147035 LÖFROTH Marie VD R VD

7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 012A 1892901 DALBERG Tony VH R VH

1 012C 130445 MODIGH Renee VD R VD

7953 ÅTVIDABERGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 015A 374074 HELLMAN Martin JH C JH

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurve - Cadett 13 Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 005C RIBERG Oscar 40680 Järnvägens Bågskytteförening 313/ 1 312/ 1 625 18 6

2 1- 006A GEHRKE Måns 40680 Järnvägens Bågskytteförening 299/ 2 308/ 2 607 9 2

3 1- 005A KÄCK Mathias 40680 Järnvägens Bågskytteförening 298/ 3 291/ 3 589 14 1

4 1- 005B LINDSKOG Alexander 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 274/ 4 276/ 4 550 7 3

Recurve - Cadett 13 Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 006C LINDKVIST Ellinor 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 325/ 1 329/ 1 654 20 6

2 1- 007C LINDSKOG Clara 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 295/ 2 279/ 2 574 7 0

Recurve - Junior 16 Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 1- 020D PRIKLONSKY Johan CH 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 282/ 2 296/ 1 578 16 7

2 1- 021A OLANDER ÅHLUND Simon 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 285/ 1 292/ 2 577 8 3

3 1- 021C GEHRKE Viktor 40680 Järnvägens Bågskytteförening 281/ 3 274/ 3 555 9 3

Recurve - Junior 16 Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 1- 020B LOORENTS Cheryl 39828 Linköpings Skytteförening 246/ 1 280/ 1 526 8 3

2 1- 020C JOHANSSON Anna 1796 Grimslövs Allmänna IF 243/ 2 218/ 2 461 3 0

3 1- 021B TRINEKUNE Anna Marija 7913 Bågskytteklubben Fjädern 206/ 3 148/ 3 354 2 0

Recurve - Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 1- 025B ANDERSSON Jonatan SH 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 306/ 2 321/ 1 627 18 5

2 1- 023A JANSSON Björn SH 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 313/ 1 310/ 2 623 16 4

3 1- 024A LINDBERG Marcus JH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 293/ 5 303/ 4 596 14 6

4 1- 023D DANIELSSON Mikael SH 39828 Linköpings Skytteförening 287/ 6 309/ 3 596 12 2

5 1- 023C TORESSON Klas JH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 302/ 3 294/ 6 596 6 3

6 1- 022B NILSSON Stefan MH 2503 Idrottsföreningen Karlsvik 280/ 8 295/ 5 575 8 4

7 1- 024B ERIKSSON Henrik SH 7915 Karlstads Bågskytteklubb 281/ 7 293/ 7 574 7 1

8 1- 024C ANDERSSON Per SH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 299/ 4 263/10 562 7 2

9 1- 022D MUNTER Tintin JH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 262/ 9 269/ 9 531 7 1

10 1- 025A LINDSKOG Mattias SH 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 251/10 248/11 499 3 0

11 1- 023B MAGNUSSON Roine SH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 220/11 273/ 8 493 6 2

12 1- 024D IDLING Fredrik 7940 Arboga Bågskytteklubb 199/12 206/12 405 3 1

Recurve - Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 1- 022A HERMANSSON Catharina SD 7915 Karlstads Bågskytteklubb 228/ 1 189/ 1 417 4 2

Recurve - Veteran 60 Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 012A DALBERG Tony 7944 Bågskytteklubben Friskyttarna 288/ 1 257/ 1 545 11 5

Recurve - Veteran 60 Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 012C MODIGH Renee 7944 Bågskytteklubben Friskyttarna 288/ 1 272/ 1 560 8 4

2 1- 012B LUNDGREN Birgitta 7911 Bågskyttarna Kil 261/ 2 260/ 2 521 8 1

3 1- 011C LÖFROTH Marie 7943 Finspångs Bågskytteklubb 226/ 3 243/ 3 469 3 0

Barebow - Knatte 10 Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 20m-1 20m-2 Total 10+X X

1 1- 002A RIBERG Erik 40680 Järnvägens Bågskytteförening 320/ 1 313/ 1 633 15 7

2 1- 002B GRANLUND Victor 40680 Järnvägens Bågskytteförening 277/ 2 266/ 2 543 6 2
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Barebow - Junior 16 Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 007A RUDIN Christelle 40680 Järnvägens Bågskytteförening 180/ 1 178/ 1 358 2 1

Barebow - Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 011D APELKVIST Ola MH 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 251/ 1 257/ 1 508 6 1

Compound - Cadett 13 Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 30m-1 30m-2 Total 10+X X

1 1- 004A WERHAGEN William 40680 Järnvägens Bågskytteförening 316/ 1 316/ 1 632 20 8

Compound - Junior 16 Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 015C BENGTSSON Carl Johan 7920 Älvenäs Bågskytteklubb 321/ 1 328/ 1 649 25 9

2 1- 015A HELLMAN Martin 7953 Åtvidabergs Bågskytteklubb 315/ 2 312/ 2 627 16 4

Compound - Junior 16 Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 013C KÄCK Caroline CD 40680 Järnvägens Bågskytteförening 305/ 1 292/ 1 597 9 1

2 1- 013A MOSSBERG Wilma 7913 Bågskytteklubben Fjädern 201/ 2 227/ 2 428 5 1

Compound - Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 017A LINSJÖ Glenn MH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 345/ 2 344/ 1 689 48 16

2 1- 018A CARLSSON Magnus SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 348/ 1 337/ 4 685 46 21

3 1- 016D JULIEN Simon 39828 Linköpings Skytteförening 337/ 5 343/ 3 680 36 7

4 1- 019B CARLSSON Isak JH 36531 Nora Bågskytteklubb 343/ 3 334/ 5 677 39 15

5 1- 019A LIMÅS Joakim JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 337/ 6 330/ 6 667 30 14

6 1- 018C ELNEBORG Anders SH 7911 Bågskyttarna Kil 322/12 344/ 2 666 30 13

7 1- 016C SÖDERSTEN Dan MH 7911 Bågskyttarna Kil 338/ 4 324/10 662 27 9

8 1- 017C MALM Leif VH 7911 Bågskyttarna Kil 334/ 8 328/ 7 662 26 7

9 1- 017D ERIKSSON Kjell VH 39828 Linköpings Skytteförening 329/ 9 328/ 9 657 26 7

10 1- 017B LAGNEHOLT Marcus 40680 Järnvägens Bågskytteförening 328/11 328/ 8 656 25 10

11 1- 016A HEDENVANG Robin JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 334/ 7 316/11 650 33 13

12 1- 016B SVENSSON Markus SH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 329/10 315/12 644 22 5

13 1- 019C PRENTZAS Lampros SH 3993 Södertälje Bågskytteförening 311/13 315/13 626 12 3

14 1- 018B KARARIC Elvis 7940 Arboga Bågskytteklubb 278/14 284/14 562 7 2

Compound - Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 014D OLOFSSON Ingrid MD 7908 Bågskytteklubben Sturarna 338/ 2 336/ 1 674 34 13

2 1- 014B JOHANSSON Malin SD 7911 Bågskyttarna Kil 342/ 1 320/ 2 662 28 11

3 1- 014C MOLIN Sofie SD 3993 Södertälje Bågskytteförening 264/ 3 290/ 3 554 16 6

Compound - Veteran 60 Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 010B BENGTSSON Göran 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 338/ 1 333/ 1 671 34 12

2 1- 010C ASKLUND Lennart 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 315/ 2 309/ 2 624 14 3

3 1- 009A PERSSON Gunnar 40680 Järnvägens Bågskytteförening 302/ 3 305/ 3 607 9 3

4 1- 009D JOHNSON Joel 7940 Arboga Bågskytteklubb 293/ 4 285/ 4 578 8 2

Compound - Veteran 60 Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 010A GODLUND Eva 40680 Järnvägens Bågskytteförening 314/ 1 319/ 1 633 14 5

2 1- 009B HELLMAN Ulrika 7943 Finspångs Bågskytteklubb 184/ 2 186/ 2 370 4 0
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Longbow - Cadett 13 Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 30m-1 30m-2 Total 10+X X

1 1- 003A CARLSSON Felicia KD 7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 228/ 1 210/ 1 438 2 1

Longbow - Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 008D CARLSSON Lennart MH 7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 286/ 1 287/ 1 573 9 4

2 1- 008A FOHRS Hans-Åke MH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 272/ 2 277/ 3 549 9 6

3 1- 008B PERSSON Egon MH 7869 Kristianstads Bågskytteklubb 252/ 4 280/ 2 532 11 3

4 1- 008C HERMANSSON Anders SH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 271/ 3 220/ 4 491 8 4

Longbow - Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 007B SUNDIN Anette SD 7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 219/ 1 230/ 1 449 3 1

Handikapp Compound Junior 16 - Junior 16 Herrar
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 015D ANDERSSON Mathias 3993 Södertälje Bågskytteförening 310/ 1 296/ 1 606 11 3

Motion Barebow 20m - Senior 21 Damer
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 20m-1 20m-2 Total 10+X X

1 1- 002D ERIKSSON Maria 40680 Järnvägens Bågskytteförening 240/ 1 239/ 1 479 0 0
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurve Elit
Pos. Athlete Class Country or State Code 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 025B ANDERSSON Jonatan H  SH 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 306/ 2 321/ 1 627 18 5

2 1- 023A JANSSON Björn H  SH 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 313/ 1 310/ 2 623 16 4

3 1- 024A LINDBERG Marcus H  JH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 293/ 5 303/ 4 596 14 6

4 1- 023D DANIELSSON Mikael H  SH 39828 Linköpings Skytteförening 287/ 6 309/ 3 596 12 2

5 1- 023C TORESSON Klas H  JH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 302/ 3 294/ 6 596 6 3

6 1- 022B NILSSON Stefan H  MH 2503 Idrottsföreningen Karlsvik 280/ 8 295/ 5 575 8 4

7 1- 024B ERIKSSON Henrik H  SH 7915 Karlstads Bågskytteklubb 281/ 7 293/ 7 574 7 1

8 1- 024C ANDERSSON Per H  SH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 299/ 4 263/10 562 7 2

9 1- 022D MUNTER Tintin H  JH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 262/ 9 269/ 9 531 7 1

10 1- 025A LINDSKOG Mattias H  SH 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 251/10 248/11 499 3 0

11 1- 023B MAGNUSSON Roine H  SH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 220/12 273/ 8 493 6 2

12 1- 022A HERMANSSON Catharina D  SD 7915 Karlstads Bågskytteklubb 228/11 189/13 417 4 2

13 1- 024D IDLING Fredrik H 7940 Arboga Bågskytteklubb 199/13 206/12 405 3 1

Compound Elit
Pos. Athlete Class Country or State Code 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 017A LINSJÖ Glenn H  MH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 345/ 2 344/ 1 689 48 16

2 1- 018A CARLSSON Magnus H  SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 348/ 1 337/ 4 685 46 21

3 1- 016D JULIEN Simon H 39828 Linköpings Skytteförening 337/ 7 343/ 3 680 36 7

4 1- 019B CARLSSON Isak H  JH 36531 Nora Bågskytteklubb 343/ 3 334/ 6 677 39 15

5 1- 014D OLOFSSON Ingrid D  MD 7908 Bågskytteklubben Sturarna 338/ 6 336/ 5 674 34 13

6 1- 019A LIMÅS Joakim H  JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 337/ 8 330/ 7 667 30 14

7 1- 018C ELNEBORG Anders H  SH 7911 Bågskyttarna Kil 322/14 344/ 2 666 30 13

8 1- 014B JOHANSSON Malin D  SD 7911 Bågskyttarna Kil 342/ 4 320/13 662 28 11

9 1- 016C SÖDERSTEN Dan H  MH 7911 Bågskyttarna Kil 338/ 5 324/12 662 27 9

10 1- 017C MALM Leif H  VH 7911 Bågskyttarna Kil 334/10 328/ 9 662 26 7

11 1- 017D ERIKSSON Kjell H  VH 39828 Linköpings Skytteförening 329/11 328/11 657 26 7

12 1- 017B LAGNEHOLT Marcus H 40680 Järnvägens Bågskytteförening 328/13 328/10 656 25 10

13 1- 016A HEDENVANG Robin H  JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 334/ 9 316/14 650 33 13

14 1- 015C BENGTSSON Carl Johan JH 7920 Älvenäs Bågskytteklubb 321/15 328/ 8 649 25 9

15 1- 016B SVENSSON Markus H  SH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 329/12 315/15 644 22 5

16 1- 015A HELLMAN Martin JH 7953 Åtvidabergs Bågskytteklubb 315/16 312/17 627 16 4

17 1- 019C PRENTZAS Lampros H  SH 3993 Södertälje Bågskytteförening 311/17 315/16 626 12 3

18 1- 015D ANDERSSON Mathias JH 3993 Södertälje Bågskytteförening 310/18 296/18 606 11 3

19 1- 013C KÄCK Caroline JD  CD 40680 Järnvägens Bågskytteförening 305/19 292/19 597 9 1

20 1- 018B KARARIC Elvis H 7940 Arboga Bågskytteklubb 278/20 284/21 562 7 2

21 1- 014C MOLIN Sofie D  SD 3993 Södertälje Bågskytteförening 264/21 290/20 554 16 6

22 1- 013A MOSSBERG Wilma JD 7913 Bågskytteklubben Fjädern 201/22 227/22 428 5 1

Compound Veteran
Pos. Athlete Class Country or State Code 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X

1 1- 010B BENGTSSON Göran VH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 338/ 1 333/ 1 671 34 12

2 1- 010A GODLUND Eva VD 40680 Järnvägens Bågskytteförening 314/ 3 319/ 2 633 14 5

3 1- 010C ASKLUND Lennart VH 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 315/ 2 309/ 3 624 14 3

4 1- 009A PERSSON Gunnar VH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 302/ 4 305/ 4 607 9 3

5 1- 009D JOHNSON Joel VH 7940 Arboga Bågskytteklubb 293/ 5 285/ 5 578 8 2

6 1- 009B HELLMAN Ulrika VD 7943 Finspångs Bågskytteklubb 184/ 6 186/ 6 370 4 0

Recurv Junior
Pos. Athlete Class Country or State Code 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X

1 1- 020D PRIKLONSKY Johan JH  CH 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 282/ 2 296/ 1 578 16 7

2 1- 021A OLANDER ÅHLUND Simon JH 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 285/ 1 292/ 2 577 8 3

3 1- 021C GEHRKE Viktor JH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 281/ 3 274/ 4 555 9 3

4 1- 020B LOORENTS Cheryl JD 39828 Linköpings Skytteförening 246/ 4 280/ 3 526 8 3

5 1- 020C JOHANSSON Anna JD 1796 Grimslövs Allmänna IF 243/ 5 218/ 5 461 3 0

6 1- 021B TRINEKUNE Anna Marija JD 7913 Bågskytteklubben Fjädern 206/ 6 148/ 6 354 2 0
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurv Senior
Pos. Athlete Class Country or State Code 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 012C MODIGH Renee VD 7944 Bågskytteklubben Friskyttarna 288/ 2 272/ 1 560 8 4

2 1- 012A DALBERG Tony VH 7944 Bågskytteklubben Friskyttarna 288/ 1 257/ 3 545 11 5

3 1- 012B LUNDGREN Birgitta VD 7911 Bågskyttarna Kil 261/ 3 260/ 2 521 8 1

4 1- 011C LÖFROTH Marie VD 7943 Finspångs Bågskytteklubb 226/ 4 243/ 4 469 3 0

Recurve Cadett
Pos. Athlete Class Country or State Code 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X

1 1- 006C LINDKVIST Ellinor CD 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 325/ 1 329/ 1 654 20 6

2 1- 005C RIBERG Oscar CH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 313/ 2 312/ 2 625 18 6

3 1- 006A GEHRKE Måns CH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 299/ 3 308/ 3 607 9 2

4 1- 005A KÄCK Mathias CH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 298/ 4 291/ 4 589 14 1

5 1- 007C LINDSKOG Clara CD 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 295/ 5 279/ 5 574 7 0

6 1- 005B LINDSKOG Alexander CH 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 274/ 6 276/ 6 550 7 3

Långbåge Elit
Pos. Athlete Class Country or State Code 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X

1 1- 008D CARLSSON Lennart H  MH 7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 286/ 1 287/ 1 573 9 4

2 1- 008A FOHRS Hans-Åke H  MH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 272/ 2 277/ 3 549 9 6

3 1- 008B PERSSON Egon H  MH 7869 Kristianstads Bågskytteklubb 252/ 4 280/ 2 532 11 3

4 1- 008C HERMANSSON Anders H  SH 40680 Järnvägens Bågskytteförening 271/ 3 220/ 5 491 8 4

5 1- 007B SUNDIN Anette D  SD 7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 219/ 5 230/ 4 449 3 1

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation

CT Coin Toss SO Shoot Off
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurve Elit

Pos. Athlete Country or State Code Qual. 1/8 Quarter Finals Semi Finals Final

1 JANSSON Björn 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 623-02 6 6 6 7

2 ANDERSSON Jonatan 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 627-01 6 6 6 3

3 LINDBERG Marcus 40680 Järnvägens Bågskytteförening 596-03 6 7 0 6

4 DANIELSSON Mikael 39828 Linköpings Skytteförening 596-04 6 7 5 2

5 NILSSON Stefan 2503 Idrottsföreningen Karlsvik 575-06 6 (0) 3

6 TORESSON Klas 40680 Järnvägens Bågskytteförening 596-05 6 (0) 1

7 ANDERSSON Per 40680 Järnvägens Bågskytteförening 562-08 6 (0) 0

7 ERIKSSON Henrik 7915 Karlstads Bågskytteklubb 574-07 6 (0) 0

9 HERMANSSON Catharina 7915 Karlstads Bågskytteklubb 417-12 0

9 IDLING Fredrik 7940 Arboga Bågskytteklubb 405-13 0

9 LINDSKOG Mattias 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 499-10 4

9 MAGNUSSON Roine 40680 Järnvägens Bågskytteförening 493-11 0

9 MUNTER Tintin 40680 Järnvägens Bågskytteförening 531-09 0

1/7 Elimination & Final Round - Individual Rankings - 20150601.054348



Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Compound Elit

Pos. Athlete Country or State Code Qual. 1/8 Quarter Finals Semi Finals Final

1 CARLSSON Magnus 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 685-02 143 147 140 145

2 SÖDERSTEN Dan 7911 Bågskyttarna Kil 662-09 138 144 139 142

3 JULIEN Simon 39828 Linköpings Skytteförening 680-03 142 138 134 138

4 CARLSSON Isak 36531 Nora Bågskytteklubb 677-04 143 139 137 137

5 ELNEBORG Anders 7911 Bågskyttarna Kil 666-07 140 143

6 LINSJÖ Glenn 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 689-01 146 142

7 LIMÅS Joakim 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 667-06 139 136

8 LAGNEHOLT Marcus 40680 Järnvägens Bågskytteförening 656-12 139 13

9 BENGTSSON Carl Johan 7920 Älvenäs Bågskytteklubb 649-14 134

9 ERIKSSON Kjell 39828 Linköpings Skytteförening 657-11 136

9 HEDENVANG Robin 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 650-13 137

9 HELLMAN Martin 7953 Åtvidabergs Bågskytteklubb 627-16 135

9 JOHANSSON Malin 7911 Bågskyttarna Kil 662-08 136

9 MALM Leif 7911 Bågskyttarna Kil 662-10 135

9 OLOFSSON Ingrid 7908 Bågskytteklubben Sturarna 674-05 136

9 SVENSSON Markus 40680 Järnvägens Bågskytteförening 644-15 130

17 PRENTZAS Lampros 3993 Södertälje Bågskytteförening 626-17

18 ANDERSSON Mathias 3993 Södertälje Bågskytteförening 606-18

19 KÄCK Caroline 40680 Järnvägens Bågskytteförening 597-19

20 KARARIC Elvis 7940 Arboga Bågskytteklubb 562-20

21 MOLIN Sofie 3993 Södertälje Bågskytteförening 554-21

22 MOSSBERG Wilma 7913 Bågskytteklubben Fjädern 428-22
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Compound Veteran

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter Finals Semi Finals Final

1 BENGTSSON Göran 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 671-01 -Bye- 138 140

2 ASKLUND Lennart 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 624-03 132 134 123

3 PERSSON Gunnar 40680 Järnvägens Bågskytteförening 607-04 125 123 127

4 GODLUND Eva 40680 Järnvägens Bågskytteförening 633-02 -Bye- 129 122

5 JOHNSON Joel 7940 Arboga Bågskytteklubb 578-05 87

6 HELLMAN Ulrika 7943 Finspångs Bågskytteklubb 370-06 74
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurv Junior

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter Finals Semi Finals Final

1 OLANDER ÅHLUND Simon 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 577-02 6 6 6

2 LOORENTS Cheryl 39828 Linköpings Skytteförening 526-04 6 6 0

3 GEHRKE Viktor 40680 Järnvägens Bågskytteförening 555-03 6 4 6

4 PRIKLONSKY Johan 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 578-01 6 5 2

5 JOHANSSON Anna 1796 Grimslövs Allmänna IF 461-05 (0) 0

5 TRINEKUNE Anna Marija 7913 Bågskytteklubben Fjädern 354-06 (0) 0
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurv Senior

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter Finals Semi Finals Final

1 MODIGH Renee 7944 Bågskytteklubben Friskyttarna 560-01 6 6 6

2 LUNDGREN Birgitta 7911 Bågskyttarna Kil 521-03 6 7 0

3 DALBERG Tony 7944 Bågskytteklubben Friskyttarna 545-02 6 3 7

4 LÖFROTH Marie 7943 Finspångs Bågskytteklubb 469-04 6 0 1
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurve Cadett

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter Finals Semi Finals Final

1 LINDKVIST Ellinor 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 654-01 6 6 7

2 RIBERG Oscar 40680 Järnvägens Bågskytteförening 625-02 6 6 1

3 KÄCK Mathias 40680 Järnvägens Bågskytteförening 589-04 7 2 6

4 GEHRKE Måns 40680 Järnvägens Bågskytteförening 607-03 6 0 4

5 LINDSKOG Clara 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 574-05 (0) 1

6 LINDSKOG Alexander 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 550-06 (0) 0
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Långbåge Elit

Pos. Athlete Country or State Code Qual. Quarter Finals Semi Finals Final

1 PERSSON Egon 7869 Kristianstads Bågskytteklubb 532-03 6 6 6

2 CARLSSON Lennart 7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 573-01 6 6 0

3 FOHRS Hans-Åke 40680 Järnvägens Bågskytteförening 549-02 6 5 6

4 HERMANSSON Anders 40680 Järnvägens Bågskytteförening 491-04 6 4 0

5 SUNDIN Anette 7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 449-05 (0) 0
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurve Elit

T# 14

05-31-2015 @ 13:00

1
16

ANDERSSON Jonatan 40479 6
0

T# 21

05-31-2015 @ 13:00

9
8

MUNTER Tintin
ANDERSSON Per

40680

40680

0
6

T# 19

05-31-2015 @ 13:00

5
12

TORESSON Klas
HERMANSSON Catharina

40680

7915

6
0

T# 16

05-31-2015 @ 13:00

13
4

IDLING Fredrik
DANIELSSON Mikael

7940

39828

0
6

T# 17

05-31-2015 @ 13:00

3
14

LINDBERG Marcus 40680 6
0

T# 18

05-31-2015 @ 13:00

11
6

MAGNUSSON Roine
NILSSON Stefan

40680

2503

0
6

T# 20

05-31-2015 @ 13:00

7
10

ERIKSSON Henrik
LINDSKOG Mattias

7915

40185

6
4

T# 15

05-31-2015 @ 13:00

15
2 JANSSON Björn 40479

0
6

T# 14 05-31-2015 @ 13:30

Andersson J.
Andersson P.

6
0

T# 16 05-31-2015 @ 13:30

Toresson K.
Danielsson M.

1
7

T# 17 05-31-2015 @ 13:30

Lindberg M.
Nilsson S.

7
3

T# 15 05-31-2015 @ 13:30

Eriksson H.
Jansson B.

0
6

T# 14 @ 14:00

Andersson J.
Danielsson M.

6
5

10
9

T# 15 @ 14:00

Lindberg M.
Jansson B.

0
6

Bronze
T# 15 @ 14:30

Danielsson M.
Lindberg M.

2
6

Final
T# 14 @ 14:30

Andersson J.
Jansson B.

3
7
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Compound Elit

T# 12

05-31-2015 @ 13:00

1
16

LINSJÖ Glenn
HELLMAN Martin

7874

7953

146
135

T# 7

05-31-2015 @ 13:00

9
8

SÖDERSTEN Dan
JOHANSSON Malin

7911

7911

138
136

T# 9

05-31-2015 @ 13:00

5
12

OLOFSSON Ingrid
LAGNEHOLT Marcus

7908

40680

136
139

T# 13

05-31-2015 @ 13:00

13
4

HEDENVANG Robin
CARLSSON Isak

7874

36531

137
143

T# 10

05-31-2015 @ 13:00

3
14

JULIEN Simon
BENGTSSON Carl Johan

39828

7920

142
134

T# 8

05-31-2015 @ 13:00

11
6

ERIKSSON Kjell
LIMÅS Joakim

39828

7874

136
139

T# 6

05-31-2015 @ 13:00

7
10

ELNEBORG Anders
MALM Leif

7911

7911

140
135

T# 11

05-31-2015 @ 13:00

15
2

SVENSSON Markus
CARLSSON Magnus

40680

7874

130
143

T# 12 05-31-2015 @ 13:30

Linsjö G.
Södersten D.

142
144

T# 13 05-31-2015 @ 13:30

Lagneholt M.
Carlsson I.

13
139

T# 10 05-31-2015 @ 13:30

Julien S.
Limås J.

138
136

T# 11 05-31-2015 @ 13:30

Elneborg A.
Carlsson M.

143
147

T# 12 @ 14:00

Södersten D.
Carlsson I.

139
137

T# 11 @ 14:00

Julien S.
Carlsson M.

134
140

Bronze
T# 11 @ 14:30

Carlsson I.
Julien S.

137
138

Final
T# 12 @ 14:30

Södersten D.
Carlsson M.

142
145
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Compound Veteran

T# 22

05-31-2015 @ 13:00

1
8

BENGTSSON Göran 7874 -Bye-

0

T# 24

05-31-2015 @ 13:00

5
4

JOHNSON Joel
PERSSON Gunnar

7940

40680

87
125

T# 25

05-31-2015 @ 13:00

3
6

ASKLUND Lennart
HELLMAN Ulrika

39620

7943

132
74

T# 23

05-31-2015 @ 13:00

7
2 GODLUND Eva 40680

0
-Bye-

T# 22 05-31-2015 @ 14:00

Bengtsson G.
Persson G.

138
123

T# 23 05-31-2015 @ 14:00

Asklund L.
Godlund E.

134
129

Bronze
T# 23 @ 14:30

Persson G.
Godlund E.

127
122

Final
T# 22 @ 14:30

Bengtsson G.
Asklund L.

140
123
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurv Junior

T# 18

05-31-2015 @ 13:30

1
8

PRIKLONSKY Johan 3818 6
0

T# 20

05-31-2015 @ 13:30

5
4

JOHANSSON Anna
LOORENTS Cheryl

1796

39828

0
6

T# 21

05-31-2015 @ 13:30

3
6

GEHRKE Viktor
TRINEKUNE Anna Marija

40680

7913

6
0

T# 19

05-31-2015 @ 13:30

7
2 OLANDER ÅHLUND Simon 40185

0
6

T# 18 05-31-2015 @ 14:00

Priklonsky J.
Loorents C.

5
6

T# 19 05-31-2015 @ 14:00

Gehrke V.
Olander Åhlund S.

4
6

Bronze
T# 19 @ 14:30

Priklonsky J.
Gehrke V.

2
6

Final
T# 18 @ 14:30

Loorents C.
Olander Åhlund S.

0
6
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurv Senior

T# 9

05-31-2015 @ 13:30

1
8

MODIGH Renee 7944 6
0

T# 7

05-31-2015 @ 13:30

5
4 LÖFROTH Marie 7943

0
6

T# 6

05-31-2015 @ 13:30

3
6

LUNDGREN Birgitta 7911 6
0

T# 8

05-31-2015 @ 13:30

7
2 DALBERG Tony 7944

0
6

T# 9 05-31-2015 @ 14:00

Modigh R.
Löfroth M.

6
0

T# 8 05-31-2015 @ 14:00

Lundgren B.
Dalberg T.

7
3

Bronze
T# 8 @ 14:30

Löfroth M.
Dalberg T.

1
7

Final
T# 9 @ 14:30

Modigh R.
Lundgren B.

6
0

5/7 Elimination & Final Round -  Individual Brackets - 20150601.054811 UTC



Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Recurve Cadett

T# 5

05-31-2015 @ 13:00

1
8

LINDKVIST Ellinor 40185 6
0

T# 3

05-31-2015 @ 13:00

5
4

LINDSKOG Clara
KÄCK Mathias

40185

40680

1
7

T# 2

05-31-2015 @ 13:00

3
6

GEHRKE Måns
LINDSKOG Alexander

40680

40185

6
0

T# 4

05-31-2015 @ 13:00

7
2 RIBERG Oscar 40680

0
6

T# 5 05-31-2015 @ 14:00

Lindkvist E.
Käck M.

6
2

T# 4 05-31-2015 @ 14:00

Gehrke M.
Riberg O.

0
6

Bronze
T# 4 @ 14:30

Käck M.
Gehrke M.

6
4

Final
T# 5 @ 14:30

Lindkvist E.
Riberg O.

7
1
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Hallsbergsträffen 2015
Järnvägens BF (HBT2015)
Tomta, Hallsberg, 05-31-2015

Långbåge Elit

T# 2

05-31-2015 @ 13:30

1
8

CARLSSON Lennart 7850 6
0

T# 4

05-31-2015 @ 13:30

5
4

SUNDIN Anette
HERMANSSON Anders

7850

40680

0
6

T# 3

05-31-2015 @ 13:30

3
6

PERSSON Egon 7869 6
0

T# 1

05-31-2015 @ 13:30

7
2 FOHRS Hans-Åke 40680

0
6

T# 2 05-31-2015 @ 14:00

Carlsson L.
Hermansson A.

6
4

T# 1 05-31-2015 @ 14:00

Persson E.
Fohrs H.

6
5

Bronze
T# 1 @ 14:30

Hermansson A.
Fohrs H.

0
6

Final
T# 2 @ 14:30

Carlsson L.
Persson E.

0
6
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